
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  КРИНИЧАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
                                  ПРОМІНСЬКА   ГІМНАЗІЯ 

код ЄДРПОУ 24246740 
 

Н А К А З 
30.05.2025                                         с.Промінь                             №   03  У 
     
Про зарахування до 1-го класу  
Промінської гімназії 
на 2025/2026 навчальний рік 
 
      Згідно Закону України «Про освіту», статтями 8, 9 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», Постановою Кабінету Міністрів України від 
13.09.2017р. № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів» (із змінами), наказами Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018р. № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» (із змінами) та 
від 20.05.2024 року № 714 «Про затвердження Змін до Порядку зарахування,  
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів  
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» (із змінами), з метою 
забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та  
організованого прийому дітей до 1-х класів в заклади загальної середньої освіти 
Криничанської селищної ради, згідно наказу № 69 від 28.04.2025 по відділу 
освіти, культури, молоді та спорту Криничанської селищної ради 
 
НАКАЗУЮ: 
1 . Зарахувати до першого  класу  для здобуття базової загальної середньої 
освіти у 2025-2026 навчальному році таких учнів 
   1. Івакіна 
   2.Єрьоміна  
   3. Мотрікале   
 
2. Внести даних учнів до алфавітної книги закладу. 
 
 
 Директор                                                                             Валентина ТКАЧЕНКО 
 
 
 
 
 



 


